REQUERIMENTO N§l 5161 /2017 VEREADOR EDMARIO ,.,~ ..•. ., •.
ROCO FRUTAS E VERDURAS. PARTIDO - PP

ASSUNTO; SOLICITO AS MANUTENÇÕES NOS VENTILADORES E NOS
AR'S CONDICIONADOS DA ESCOLA MUNICIPAL DRt1 AUGUSTO LUCENA,
LOCALIZADA NA RUA PARÁ- S/N - RQSINA LABANCA - SÃO LOURENÇO
DA MATA.

Exmo. Senhor Presidente, DENIS ALVES DE SOUZA.

Requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades
legais nos termos regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Munidpio
Drg BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, para que seja feita AS MANUTENÇÕES NOS
VENTILADORES E NOS AR'S CONDICIONADOS DA ESCOLA MUNICIPAL DRg
AUGUSTO LUCENA, LOCALIZADA NA RUA PARÁ - S/N - ROSINA LABANCA -
SÃO LOURENÇO DA MATA, Tendo desta forma a antiga e justa reivindicação
dos moradores daquela comunidade.

JUSTIFICA TIVA ORAL

Salas de Sessões, 02 de Maio de 2017